
Zarządzenie nr  54/12/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 23 grudnia 2014 r.

w  sprawie  powołania  Rady  Sportu,  określenia  zasad  powoływania  członków
Rady Sportu oraz ustalenia regulaminu jej działania

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 30 ustawy z dnia 25 czerwca
2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2014 r. poz. 715 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm. zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

1. Powołuję  Radę  Sportu  jako  zespół  o  charakterze  opiniodawczo–doradczym
w sprawach dotyczących kultury fizycznej w składzie:
1) Tadeusz Łoboda;
2) Dariusz Szymczuk;
3) Wiesław Pawłat;
4) Krzysztof Iwańczuk;
5) Marcin Bielski;
6) Zbigniew Furman;
7) Krzysztof Sagan;
8) Dariusz Gaweł;
9) Agnieszka Zańko;

10) Piotr Więckowski;
11) Iwona Nabożna.

2. Kadencja Rady Sportu rozpoczyna się z dniem 15 stycznia 2015 r.  i trwa 4 lata.
3. Członkowie Rady Sportu wykonują swoje funkcje społecznie.

§ 2

1. Zasady powoływania członków Rady Sportu określa załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

2. Regulamin  działania  Rady  Sportu  określa  załącznik  nr  2  do  niniejszego 
zarządzenia.

§ 3

Obsługę  organizacyjno  -  techniczną  Rady  Sportu  zapewnia  Wydział  Sportu 
i Turystyki Urzędu Miasta Lublin.

Numer dokumentu Mdok: 429455/12/2014 Strona 1 z 2



§ 4

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Sportu
i Turystyki Urzędu Miasta Lublin.

§ 5

Traci moc Zarządzenie nr 32/3/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 12 marca 
2012 r. w sprawie powołania Rady Sportu, zasad powoływania członków Rady Sportu 
oraz regulamin jej działania.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr  54/12/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 grudnia 2014 r.
w sprawie powołania Rady Sportu, określenia zasad powoływania członków Rady Sportu oraz ustalenia regulaminu

jej działania
Numer dokumentu Mdok: 429455/12/2014 Strona 2 z 2


